
Zarządzenie nr 88/2006 
Rektora Akademii Medycznej w Warszawie 

z dnia 7 listopada 2006 r. 
 
 
w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu obowiązkowych badań lekarskich 

i szczepień dla kandydatów na studia oraz studentów Akademii 
Medycznej w Warszawie”. 

 
 
Na podstawie § 50 ust. 5 Statutu Akademii Medycznej w Warszawie zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1 
 
Wprowadza się „Regulamin obowiązkowych badań lekarskich i szczepień 
dla kandydatów na studia oraz studentów Akademii  Medycznej w Warszawie”, który 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia wraz z kompletem następujących 
dokumentów: 
 

1) Badania i szczepienia obowiązkowe dla studentów Akademii Medycznej 
w Warszawie w roku akademickim 2006/2007 – załącznik nr 1 do Regulaminu; 

 
2) Informacja dla przyjętych na studia o trybie wykonania obowiązkowych badań 

i szczepień wraz z wzorem skierowania na badanie laboratoryjne dla celów 
sanitarno-epidemiologicznych (nosicielstwo zarazków chorób jelitowych), 
oraz komplet skierowań do lekarza Medycyny Pracy w podziale na kierunki 
studiów stanowią – załącznik nr 2 Regulaminu. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prof. dr hab. Leszek Pączek 
 

Rektor 


